
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

    

All’Albo on-line 

Amm. Trasparente 

Sede 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA RELATIVA AL 

SUPPORTO PSICOLOGICO A.S. 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATI i progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa presentati dai docenti e inseriti nel P.T.O.F. in 

essere di questo Istituto; 

VISTO l’art.40 - c.1 della legge 27/12/1997, n. 449 recante “Misure per la stabilizzazione della finanza pubblica”; 

VISTI gli articoli 5 e 7- c.6 del D.Lgs. n. 165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 

personale in servizio; 

VISTE le Circolari n. 4 prot.n. 5656 del 15/07/2004 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dip. F.P. sui 

presupposti e sui limiti alla stipula dei contratti co.co.co. e la successiva n.2 dell’11/03/2008 del Ministro della 

Funzione Pubblica recante “Legge 24/12/2007 n.244 disposizioni in tema di collaborazioni esterne”; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere, per la realizzazione delle attività progettuali programmate 

nel P.T.O.F, all'individuazione di un esperto esterno, con cui stipulare contratto di prestazione d'opera per 

arricchire l'offerta formativa, nella fattispecie per il progetto “Sportello Ascolto” 

VISTA l’avviso di selezione prot. n. 9049 del 21/11/2023; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n.9513 del 06/12/2023 e la graduatoria formulata; 

VISTI i CV pervenuti dai candidati; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009525 - 06/12/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

GRADUATORIA 
 

Cognome e Nome  Punteggio assegnato dalla commissione 

AZZOLINA ANNACHIARA 16 

FATTORI LUCA 11 

LUPO VIVIANA 10 

SGARBOSSA MAURIZIO 9,5 

MONTANARI LICIA 9 

CONTARDI CAMILLA 2 

GERVASI ALESSANDRA 
0 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

10 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

La Dirigente Scolastica  
Zambello Maria Teresa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione e 
norme ad esso connesse 

 

 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009525 - 06/12/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

		2023-12-06T12:27:17+0100
	MARIA TERESA ZAMBELLO




